Młody K ru m , istny ja s t rz ą b spragniony obłowu,
zrywa się rączo na zapasy, s ta je przed s ta rym o j
cem i rzecze doń z pochyloną głową:

Ojcze miły, ojcze sta ry ,
W ie k przyciska twoje bary;
L a t ubiegło sto bez mała,
J a k w przesławnem władasz mieście,
Tw oja broda posiwiała:
Czas odpocząć tobie wreszcie.

M. 44. W arszaw a, dnia 19 (31) Października 1885 roku.